无限卓越的
微流控纳喷雾
LC/MS系统Agilent 1260 Infinity
液相色谱-芯片/质谱系统
庆祝微流控液相色谱仪面市
5 周年
2
安捷伦第二代液相色谱-芯片与 6000系列质谱仪

美国波士顿大学生物质谱中心 Joseph Zaia教授
液相色谱-芯片产品
应用 订货号 产品描述
校正和维护芯片 Calib-Chip (II) G4240-61010 质谱校正和诊断芯片
FIA-Chip (II) G4240-61015 专用进样和流动注射芯片
蛋白质学分析芯片 ProtID-Chip-43 (II) G4240-62005 43 mm 300 Å C18 芯片，
带 40 nL捕集柱
ProtID-Chip-150 (II) G4240-62006 150 mm 300 Å C18 芯片，
带 40 nL捕集柱
Large Capacity Chip (II) G4240-62010 150 mm 300 Å C18 芯片，
带 160 nL捕集柱
Phosphochip (II) G4240-62020 150 mm 300 Å C18 芯片，
带 RP-TiO2-RP捕集柱
小分子分析芯片 SmMol-Chip-43 (II) G4240-65005 43 mm 80 Å C18 芯片，
带 40 nL捕集柱
UHC-Chip (II) G4240-62010 150 mm 80 Å C18 芯片，
带 500 nL捕集柱
其它应用芯片 PGC-Chip (II) G4240-64010 43 mm多孔石墨化碳芯片，
带 40 nL捕集柱
定制芯片 Dir-Inj-Chip (II) G4240-63001 SPQ 100 150 mm 300 Å C18 芯片，
带 16 nL空隙柱
Protein Chip (II) G4240-63001 SPQ 105 43 mm 300 Å C8 芯片，
带 40 nL捕集柱
定制芯片 特殊订购号 设计您需要的芯片并申请特别